                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.04.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 153


┌                                                       ┐
   Про   організацію  відпочинку,
   оздоровлення дітей і молоді 
  Тернівського району  міста

  Кривого  Рогу в  літній  період 2014 року

Заслухавши інформацію голови комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради Осяніної В.А. про організацію відпочинку, оздоровлення дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2014 року, з метою створення належних умов для оздоровчих заходів, керуючись Законом України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами та доповненнями затвердженими рішенням Криворізької міської ради від 27.11.2013 №2302 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районним у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради






      В И Р І Ш И В :


1.  Інформацію голови комітету у справах сім’ї і молоді  виконкому районної у місті  ради Осяніної В.А.  про організацію  відпочинку, оздоровлення  дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період   2014 року прийняти до відома.

            2.  Створити   і  затвердити   склад   районного   штабу  з  питань  координації  діяльності організації   відпочинку,   оздоровлення дітей і молоді Тернівського району м.Кривого Рогу в літній період 2014 року (додається).


3. Затвердити   заходи   щодо   організації    відпочинку,   оздоровлення   дітей  і   молоді Тернівського району м.Кривого Рогу в літній період 2014 року (додається).

4. Утворити  на  базі   існуючих  у  районі  закладів  освіти  тимчасові  табори  з денним перебуванням та затвердити їх мережу  (додається).

            5.  Районному   штабу   з   питань   координації   діяльності     організації відпочинку, оздоровлення  дітей  і  молоді  Тернівського  району  м.Кривого Рогу  в літній  період 2014 року:

            5.1 забезпечити контроль за виконанням затверджених заходів;

            5.2 щомісячно  аналізувати  хід   підготовки  та   проведення  роботи  з   оздоровлення  та відпочинку дітей і молоді.

2
            6.  Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Горевич С.О.):

            6.1 вжити заходів щодо організації оздоровлення дітей на рівні, не нижчому, ніж у 2013 році;

            6.2 забезпечити   роботу   тимчасових    таборів  з   денним   перебуванням   згідно  із затвердженою мережею;

            6.3 відкриття  тимчасових  таборів  з   денним  перебуванням  здійснити  комісійно   при повній  готовності інженерних  мереж,  за  умови  дотримання   санітарно-гігієнічних норм  та належного укомплектування штатів до 23.05.2014.

6.4  забезпечити    підготовку   до   функціонування    тимчасових   таборів    з    денним перебуванням   згідно    вимог контролюючих служб;

6.5 зобов’язати  керівників  загальноосвітніх   навчальних  закладів   затвердити  штатний розпис  тимчасових  таборів  з  денним  перебуванням  у  відповідності  до   існуючого законодавства   та  призначити   начальниками  заступників   директорів   з    виховної роботи;

            6.6  забезпечити  реєстрацію  тимчасових  таборів з  денним  перебуванням  у  міському управлінні статистики.


7. Керівникам  структурних  підрозділів  виконкому  районної  у місті ради інформувати комітет у справах сім'ї і молоді виконкому районної  у  місті ради про стан підготовки до літнього оздоровлення до 21.05.2014, про проведену роботу щомісяця до 05 числа і про підсумки літнього оздоровлення до 01.10.2014.

8. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у   місті   ради   (Кіясь В.О.)  оприлюднити   дане  рішення   на   офіційному    веб-сайті виконкому Тернівської  районної у місті ради в мережі Інтернет у  визначений  чинним           законодавством термін.

               9. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  комітет у  справах сім'ї і молоді виконкому районної у місті ради (Осяніна В.А.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Внукову А.О.

Голова районної у місті ради





                  В.Терьохін
          








ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                         Рішення виконкому









           районної у місті ради









          
16.04.2014 № 153
С К Л А Д

районного штабу з питань координації діяльності організації відпочинку,

оздоровлення дітей і молоді Тернівського району м.Кривого Рогу

в літній період 2014 року

Внукова Алла Олександрівна
-
заступник голови районної у місті ради з питань

                         



діяльності виконавчих органів ради, голова 







районного штабу

Горевич Сергій Олександрович 
-
начальник відділу освіти виконкому районної 







у місті ради, заступник голови районного штабу

Осяніна Вікторія Анатоліївна
-
голова комітету у справах сім'ї і молоді виконкому 







районної у місті ради, секретар районного штабу

Члени штабу:
Волошина Олена Володимирівна
-
головний спеціаліст з питань культури виконкому

                                     


районної у місті ради

Головата Алла Анатоліївна 
- 
начальник служби у справах дітей виконкому





                        районної у місті ради

Забуженко Микола Григорович
-
завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій,

                                    


 цивільного захисту населення, мобілізаційної, 

                                                                       оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними                   

                                                                       органами виконкому районної у місті ради

Корженевська Ірина Анатоліївна    -          голова комітету з фізичної культури і спорту

                                                                        виконкому районної у місті ради
Ткачук Тетяна Олексіївна

-
начальник управління праці та соціального захисту 





населення виконкому районної у місті ради

Букач Людмила Іванівна
            -
головний спеціаліст санітарно-гігієнічного відділу   

                                                                       Криворізького міського управління Головного 

                                                                       Управління   Держсанепідслужби  у 

                                                                       Дніпропетровській  області (за згодою)

Виконувач обов’язків керуючої справами виконкому 

районної у місті ради – заступник голови районної 

у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
                                 А.Внукова

                                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                         Рішення виконкому









           районної у місті ради









16.04.2014 № 153     

З А Х О Д И

щодо організації відпочинку, оздоровлення  

дітей і молоді Тернівського району м. Кривого Рогу 

в літній період 2014 року

	№№
	З а х о д и
	Термін виконання
	Відповідальний

	1
	2
	3
	4

	1
	Забезпечити роботу тимчасових  таборів з денним перебуванням згідно із затвердженою мережею
	до 

02.06.2014
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради

	2.
	Здійснити кадрове забезпечення роботи тимчасових таборів з денним перебуванням педагогічними, медичними працівниками та працівниками харчових блоків
	квітень - 

травень

2014 року
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради

	3.
	Провести зустріч з батьками в навчальних закладах з метою організації змістовного відпочинку, попередження правопорушень, злочинів серед дітей і підлітків у літній період
	        до 

  23.05.2014
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради

	4.
	Вжити заходів, спрямованих на безпечне перебування дітей у тимчасових таборах з денним перебуванням, підвищення відповідальності керівників та інших працівників за життя і здоров’я дітей, приділяти особливу увагу профілактиці дитячого травматизму та запобіганню нещасним випадкам
	травень 2014 
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради, начальники пришкільних таборів

	5.
	Проводити засідання районного штабу з питань координації діяльності організації відпочинку, оздоровлення  дітей і молоді Тернівського району     м. Кривого Рогу в літній період 2014 року 
	травень - 

вересень 

2014 року
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради, комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради 

	6
	Забезпечити належне функціонування спортивних майданчиків в літній період 2014 року
	квітень -

серпень

2014 року
	Комітет з фізичної культури та спорту виконкому районної 

у місті ради

	7
	Підготувати план культурно-масових заходів для дітей та молоді, які будуть відпочивати в тимчасових таборах з денним перебуванням
	  до

21.05.2014
	Головний спеціаліст 

з питань культури виконкому районної 

у місті ради

	8
	З метою організації належного рівня роботи в тимчасових таборах з денним перебуванням на базі навчально-виховних закладів провести семінар-практикум для начальників таборів 
	травень 

2014 року
 
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради

	9
	Забезпечити відпочинком та безкоштовним харчуванням дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах, у тимчасових таборах з денним перебуванням 
	червень – 

липень 

2014 року 
	Служба  у справах дітей виконкому районної у місті ради 

	10
	Забезпечити 100% оздоровлення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та молоді з їх числа, які навчаються в загальноосвітніх, професійно-технічних навчальних закладах  
	червень - 

серпень 

2014 року
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради, директори професійно-технічних навчальних закладів (Криворізький професійний будівельний ліцей, Криворізький центр професійної освіти)

	11
	Забезпечити оздоровлення дітей,

постраждалих внаслідок аварії на ЧАЕС, за рахунок коштів державного бюджету, що
виділяються на здійснення заходів з ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи

та соціального захисту населення
	червень-   серпень

2014 року
	Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради



	12
	Забезпечити проведення заходів щодо пропаганди здорового способу життя в тимчасових таборах з денним перебуванням для дітей із соціально-незахищених сімей


	червень -

липень

2014 року
	Криворізький міський центр соціальних служб для сімей, дітей та молоді (за згодою)



	13
	З метою попередження дитячої бездоглядності забезпечити проведення рейдів «Діти вулиці», «Багатодітна родина»
	червень-

серпень

2014 року
	Служба  у справах дітей виконкому районної у місті ради, комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради

	14
	Організувати і провести районну спартакіаду  серед дітей та підлітків за 

місцем проживання


	червень - 

липень

2014 року
	Комітет з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради

	15.
	Провести районний огляд-конкурс
на кращий тимчасовий табір з денним перебуванням
	червень

2014 року 
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради

	16.
	Провести тематичні перевірки, методичні виїзди в тимчасові табори з денним перебуванням
	червень-липень 

2014 року
	Відділ освіти виконкому районної у місті ради, комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради, служба  у справах дітей виконкому районної у місті ради

	17.
	Забезпечити висвітлення підготовки та проведення заходів щодо організації оздоровлення та відпочинку дітей і молоді влітку 2014 року у засобах масової інформації
	червень–

липень 

2014 року
	Відділ з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради, відділ освіти виконкому районної у місті ради, комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради, служба  у справах дітей виконкому районної у місті ради


Виконувач обов’язків керуючої справами виконкому 

районної у місті ради – заступник голови районної 

у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
                                 А.Внукова
     ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                                                                   Рішення виконкому









                                                                                                     районної у місті ради

                                                                                                              





       16.04.2014 № 153

МЕРЕЖА

тимчасових таборів з денним перебуванням, які будуть працювати в межах району

на базі навчально-виховних закладів влітку 2014 року

	№ п/п
	Місце розташування тимчасового табору з денним перебуванням, телефон
	Тип дитячого  закладу відпочинку
	Планується охопити дітей  влітку
	Графік роботи тимчасового табору з денним перебуванням
	Кількість змін 
	ПІБ керівника навчально-виховного закладу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	   1.
	КЗШ №27, вул. Косигіна, 22а, 

363471
	з денним перебуванням
	140
	з 8.30  до 15.00
	1 зміна

             (з 02.06.-16.06.)
	Куріченко 

Ірма Анатоліївна

	       2.
	КЗШ № 37, вул. Таїсії Буряченко, 17, 368488
	з денним перебуванням
	112
	з 8.30  до 15.00
	1 зміна

 (з 02.06.-16.06.) 
	Пивовар 

Світлана Василівна

	       3.
	КЗШ №38, вул. Кибальчича, 19, 368266
	з денним перебуванням
	72
	з 8.30  до 15.00 
	1 зміна

  (з 02.06.-16.06.)
	Багоцька 

Тетяна Павлівна

	       4.
	КЗШ № 40, вул. Сестрорецька, 2а,

352020
	з денним перебуванням
	72
	з 8.30  до 15.00
	1 зміна

     (з 02.06.-16.06.)
	Устінова 

Ольга Григорівна

	       5.
	КЗШ № 42, вул. Щорса, 38, 368197
	з денним перебуванням
	         110

         60
	з 8.30  до 15.00

   з 8.30 до 15.00
	                       1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 2 зміна

     (з 18.06.-02.07.)
	Корнєва  

Альона Олександрівна

	       6.
	КЗШ № 48, вул.  Юрія Смирнова, 28, 350321
	з денним перебуванням
	103

50
	з 8.30  до 15.00

з 8.30 до 15.00
	                       1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 2 зміна

     (з 18.06.-02.07.)
	Лузан 

Ольга Олексіївна

	       7.
	КЗШ № 50, вул. Івана Сірка, 57,

357603
	з денним перебуванням
	65
	з 8.30  до 15.00
	1 зміна 

(з 02.06.-16.06.) 
	Нікішина 

Олена Олексіївна

	       8.
	КЗШ № 55, вул. 23 Лютого, 108 а,

361539
	з денним перебуванням
	123

50
	з 8.30  до 15.00

з 8.30  до 15.00
	                       1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 2 зміна

     (з 18.06.-02.07.) 
	Булгакова 

Галина Миколаївна

	       9.
	КЗШ № 61, вул. Дмитра Войчишена, 5, 512121
	з денним перебуванням
	124
	з 8.30  до 15.00
	                     1 зміна

(з 02.06.-16.06.) 
	Галітська

 Олена Вікторівна

	      10.
	КЗШ № 76, вул. Брестська, 21,

4067019


	з денним перебуванням
	52
	з 8.30  до 15.00
	                   1 зміна

(з 02.06.-16.06.)  
	Куцевол 

Інна Леонідівна

	      11.
	КЗШ № 78, вул. Федоренка, 5,

350122
	з денним перебуванням
	124

50
	з 8.30  до 15.00

з 8.30  до 15.00
	                    1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 2 зміна

     (з 18.06.-02.07.)
	Дьоміна 

Олена Іванівна

	      12.
	КЗШ№105, вул. Івана Сірка, 28,

357342


	з денним перебуванням
	91
	з 8.30  до 15.00
	                    1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 
	Баглай 

Олена Петрівна,  



	       13.
	КЗШ№106, вул.Ухтомського, 26а,

351081


	з денним перебуванням
	40
	з 8.30  до 15.00
	                    1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)


	Сьоміна 

Ірина Григорівна

	      14.
	КЗШ № 110, вул. Доватора, 31,

380193
	з денним перебуванням
	150

68
	з 8.30  до 15.00

з 8.30  до 15.00
	                   1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 2 зміна

     (з 18.06.-02.07.)
	Туганова Олена Миколаївна

	      15.
	КЗШ № 116, вул. Маршака, 19,

384968
	з денним перебуванням
	        112

	з 8.30  до 15.00
	                    1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)


	Тимофєйшина 

Тетяна Леонідівна

	      16.
	КЗШ № 117, вул. Адм.Головка, 9а

384423
	з денним перебуванням
	145
	з 8.30  до 15.00
	                      1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)


	Угліцька 

Олена Олексіївна

	      17.
	Тернівський ліцей,

вул. Федоренка,  5 а, 350031
	з денним перебуванням
	65
	з 8.30  до 15.00
	                       1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 
	Гавдан 

Антоніна Миколаївна

	      18.
	Тернівська гімназія, 

вул. Адм.Головка, 388773


	з денним перебуванням
	125

60
	з 8.30  до 15.00

з 8.30  до 15.00
	                    1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 2 зміна

     (з 18.06.-02.07.)
	Дегтяренко 

Вікторія Василівна

	      19.
	КПЗ «Дитячо- юнацька спортивна школа№7», вул. Адм.Головка,

389781


	з денним перебуванням
	30

30
	з 8.30  до 15.00

з 8.30  до 15.00
	                    1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 2 зміна

     (з 18.06.-02.07.)
	Головко 

Тетяна Петрівна

	      20.
	КПЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №5», вул.23 Лютого, 170, 

365208
	з денним перебуванням 
	30

30
	з 8.30  до 15.00

з 8.30  до 15.00
	                     1 зміна

    (з 02.06.-16.06.)

 2 зміна

     (з 18.06.-02.07.)
	Безкоровайний 

Валентин Миколайович

	                                                                      Всього 
	2283
	


Виконувач обов’язків керуючої справами виконкому 

районної у місті ради – заступник голови районної 

у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
                                                                                              А.Внукова
_961228874.unknown

